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证券代码：600228� � �证券简称：返利科技 公告编号：2023-020

返利网数字科技股份有限公司

2022年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2023年5月19日

(二)�股东大会召开的地点：上海市徐汇区龙漕路200弄乙字一号四楼会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况

1．出席会议的股东和代理人人数 16

2．出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 318,647,928

3．出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 43.6625

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定及大会主持情况等

本次会议由公司董事会召集，董事长葛永昌先生主持，本次会议以现场投票与网络投票相结合的方

式进行表决，会议的召集、召开和表决方式符合《公司法》《上市公司股东大会规则》及《公司章程》的

有关规定，本次会议决议合法有效。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事9人，出席9人；

2、 公司在任监事3人，出席3人；

3、 公司董事会秘书陈明先生出席本次会议，公司战略执行委员会秘书长尹爽先生列席本次会议。

二、 议案审议情况

(一)�非累积投票议案

1、议案名称：公司2022年度董事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 318,647,728 99.9999 200 0.0001 0 0.0000

2、议案名称：公司2022年度监事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 318,647,728 99.9999 200 0.0001 0 0.0000

3、议案名称：公司2022年度财务决算报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 318,647,728 99.9999 200 0.0001 0 0.0000

4、议案名称：公司2022年度利润分配预案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 318,647,928 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

5、议案名称：关于公司未来三年（2023-2025年）股东回报规划的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 318,647,728 99.9999 200 0.0001 0 0.0000

6、议案名称：公司2022年年度报告及摘要

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 318,647,928 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

7、议案名称：关于上海中彦信息科技有限公司2022年度业绩承诺实现情况的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 69,198,794 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

8、议案名称：关于重大资产重组业绩承诺方2022年度业绩补偿方案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 69,198,794 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

9、议案名称：关于提请股东大会授权董事会办理业绩补偿方案暨拟回购注销股份相关事宜的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 69,198,794 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

10、议案名称：关于变更公司注册资本的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 318,647,728 99.9999 200 0.0001 0 0.0000

11、议案名称：关于修订《公司章程》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 318,647,728 99.9999 200 0.0001 0 0.0000

12、议案名称：关于确认公司董事2022年度薪酬及制定公司2023年度董事薪酬方案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 318,647,728 99.9999 200 0.0001 0 0.0000

13、议案名称：关于确认公司监事2022年度薪酬及制定公司2023年度监事薪酬方案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 318,647,728 99.9999 200 0.0001 0 0.0000

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

4 公司2022年度利润分配预案 17,445,722 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

5

关于公司未来三年（2023-2025

年）股东回报规划的议案

17,445,522 99.9988 200 0.0012 0 0.0000

7

关于上海中彦信息科技有限公

司2022年度业绩承诺实现情况

的议案

7,465,400 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

8

关于重大资产重组业绩承诺方

2022年度业绩补偿方案的议案

7,465,400 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

9

关于提请股东大会授权董事会

办理业绩补偿方案暨拟回购注

销股份相关事宜的议案

7,465,400 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

10 关于变更公司注册资本的议案 17,445,522 99.9988 200 0.0012 0 0.0000

12

关于确认公司董事2022年度薪

酬及制定公司2023年度董事薪

酬方案的议案

17,445,522 99.9988 200 0.0012 0 0.0000

(三)关于议案表决的有关情况说明

本次会议议案10、议案11为特别决议事项，已获得出席本次股东大会的股东或股东代表所持有效表

决权的三分之二以上表决通过。

议案1至议案9、议案12至议案13为普通决议事项，已获得出席本次股东大会的股东或股东代表所持

有效表决权的半数以上表决通过。

议案7至议案9为涉及关联股东回避表决的议案，应回避表决的关联股东已回避表决。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师(上海)事务所

律师：刘文娟、刘晗静

2、律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集、召开程序符合相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定，出席

本次股东大会人员的资格合法有效，本次股东大会表决程序及表决结果均合法有效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经见证律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

公司所有信息均以公司在指定的信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时

报》以及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）刊登的信息为准，敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

返利网数字科技股份有限公司董事会

2023年5月20日

证券代码：600228� � � � � � �证券简称：返利科技 公告编号：2023-021

返利网数字科技股份有限公司

通知债权人公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、 通知债权人的理由

返利网数字科技股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于2023年4月27日召开第九届董事会第十

次会议、第九届监事会第八次会议，2023年5月19日召开公司2022年年度股东大会，审议通过了《关于上

海中彦信息科技有限公司2022年度业绩承诺实现情况的议案》《关于重大资产重组业绩承诺方2022年

度业绩补偿方案的议案》《关于提请股东大会授权董事会办理业绩补偿方案暨拟回购注销股份相关事

宜的议案》《关于变更公司注册资本的议案》等相关议案。 公司股东大会同意公司以人民币1元的总价

格回购14家业绩补偿义务方应补偿股份129,236,823股并按规定予以注销。

本次注销完成后，公司总股数将由729,797,652股变更为600,560,829股，公司注册资本将由729,

797,652元人民币减少至600,560,829元人民币。

公司减少注册资本相关事宜具体内容详见公司于2023年4月29日、2023年5月20日在 《中国证券

报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《第九

届董事会第十次会议决议公告》《第九届监事会第八次会议决议公告》《关于上海中彦信息科技有限公

司2022年度业绩承诺实现情况、 业绩补偿暨拟回购注销股份的公告》《公司2022年年度股东大会决议

公告》（公告编号：2023-010、2023-011、2023-012、2023-020）。

二、需债权人知晓的相关信息

由于本次回购注销业绩补偿股份将涉及公司减少注册资本，根据《公司法》等相关法律法规的规

定，公司债权人自接到公司通知起30日内、未接到通知者自本公告披露之日（含当日）起45日内，均有权

凭有效债权文件及相关凭证要求公司清偿债务或者提供相应担保。 债权人如逾期未向公司申报上述要

求，不会因此影响其债权的有效性。 债权人可采用现场、邮寄及传真的方式申报，具体方式如下：

1.申报时间：2023年5月20日至2023年7月3日，工作日9:00—11:30、14:00—17:00。

2.申报地点及申报材料送达地点：上海市徐汇区龙漕路200弄乙字一号

联系人：公司证券事务部

邮政编码：200232

联系电话：021-80231198

传真号码：021-80231199转1235

3.申报所需材料：

（1）证明债权债务关系存在的合同、协议及其他凭证的原件及复印件；

（2）债权人为法人或非法人组织的，申报人需同时携带法人营业执照副本原件及复印件、法定代表

人或负责人身份证明文件；委托他人申报的，除上述文件外，申报人还需携带授权委托书和代理人有效

身份证件的原件及复印件；

（3）债权人为自然人的，申报人需同时携带有效身份证件的原件及复印件；委托他人申报的，除上述

文件外，申报人还需携带授权委托书和代理人有效身份证件的原件及复印件。

4.其它：

（1）以邮寄方式申报的，申报日期以寄出邮戳日为准；

（2）以传真方式申报的，申报日期以公司相应系统收到文件日为准，请注明“申报债权”字样。

公司所有信息均以公司在指定的信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时

报》以及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）刊登的信息为准，敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

返利网数字科技股份有限公司董事会

二〇二三年五月二十日

证券代码：002256� � � � � � � � �证券简称：兆新股份 公告编号：2023-032

深圳市兆新能源股份有限公司

第六届董事会第二十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

深圳市兆新能源股份有限公司（以下简称“公司” ）第六届董事会第二十六次会议于

2023年5月19日上午9:30以通讯表决方式召开， 会议通知于2023年5月15日以电子邮件、

电话方式通知全体董事、监事和高级管理人员。

会议应参加董事9名， 实际参与表决的董事9名， 公司监事和高级管理人员列席了会

议。 本次会议由董事长李化春先生主持，会议的召集、召开和表决程序符合国家有关法律、

法规及《公司章程》的规定。 经与会董事审议，形成决议如下：

会议以9票同意，0票反对，0票弃权审议通过了《关于永晟增资扩股事项履行回购义务

的议案》；

公司一直致力于发展新能源业务板块， 并为公司光伏板块子公司发展积极引进投资

者，从而提升上市公司整体价值。 经过多轮磋商，最终确认引入浙江千虹实业有限公司（以

下简称“浙江千虹” ）作为公司子公司深圳市永晟新能源有限公司（以下简称“深圳永晟”

或“标的公司” ）的战略投资者。 经双方深入了解后，对标的公司未来的经营管理及合作理

念存在分歧，同时公司目前正与新的投资方进行洽谈，将继续协同新投资方按原定计划推

进光伏板块布局及相关标的收并购。 鉴于公司目前资金流动性准备充足，为了优化深圳永

晟的持股比例，增厚归母净利润水平，提升上市公司股东回报，根据《增资扩股协议》第8条

的相关约定，经综合研判，公司向浙江千虹回购其持有的深圳永晟全部股权。公司董事会同

意本次回购事项，并授权管理层在2023年5月23日前办理相关的回购手续。

具体详见同日公司在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于深圳永晟增资扩股事项履行回

购义务的公告》。

特此公告。

深圳市兆新能源股份有限公司董事会

二○二三年五月二十日

证券代码：002256� � � � � � � � � � �证券简称：兆新股份 公告编号：2023-033

深圳市兆新能源股份有限公司关于深圳

永晟增资扩股事项履行回购义务的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、事项概述

深圳市兆新能源股份有限公司（以下简称“公司” ）一直致力于发展新能源业务板块，

并为公司光伏板块子公司发展积极引进投资者，从而提升上市公司整体价值。 经过多轮磋

商，最终确认引入浙江千虹实业有限公司（以下简称“浙江千虹” ）作为公司子公司深圳市

永晟新能源有限公司（以下简称“深圳永晟”或“标的公司” ）的战略投资者。 双方于2023

年3月签署了《增资扩股协议》，公司及浙江千虹共同对深圳永晟进行增资，其中公司增资

25,000万元认购标的公司22,313.2001万元新增注册资本，对应21.5554%的股权；浙江千

虹增资35,000万元认购标的公司 31,238.4801万元新增注册资本，对应30.1776%的股权。

具体详见公司于2023年3月8日披露的《关于全资子公司深圳永晟增资扩股公司放弃

部分优先认购权暨对外担保的公告》（公告编号：2023-007）。

二、最新进展情况

2023年5月19日，公司召开了第六届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于永晟增

资扩股事项履行回购义务的议案》。 经双方深入了解后，对标的公司未来的经营管理及合

作理念存在分歧，同时公司目前正与新的投资方进行洽谈，将继续协同新投资方按原定计

划推进光伏板块布局及相关标的收并购。 鉴于公司目前资金流动性准备充足，为了优化深

圳永晟的持股比例，增厚归母净利润水平，提升上市公司股东回报，根据《增资扩股协议》

第8条的相关约定，经综合研判，公司向浙江千虹回购其持有的深圳永晟全部股权。 公司董

事会同意本次回购事项，并授权管理层在2023年5月23日前办理相关的回购手续。

三、对公司的影响

1、深圳永晟目前通过参股深圳市玖兆控股有限公司参与国电投华泽（天津）资产管理

有限公司（以下简称“国电投华泽” ）增资项目竞拍，若竞拍成功，本次回购将通过增加对

深圳永晟的持股比例，提升后续公司对国电投华泽的穿透持股比例，同时增加上市公司归

母净利润。

2、本次回购通过对已增厚资本实力的标的公司进一步的控制，为后续引进新的战略投

资者建立良好的基础。

3、公司目前资金流动性相对较为充足，本次回购不会影响公司目前光伏板块布局及相

关标的收并购计划，不会影响公司日常生产经营活动，不存在损害公司股东尤其是中小股

东利益的情形。

4、公司正积极与新投资方洽谈，争取尽快推进后续增资落地。 公司力争进一步壮大深

圳永晟的资本实力，优化公司产业配置，为后续新能源产业布局奠定坚实基础。

5、公司指定的信息披露媒体是《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券

日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），公司有关信息均以在上述指定媒体

刊登的公告为准。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市兆新能源股份有限公司董事会

二〇二三年五月二十日

证券代码：600777� � �证券简称：新潮能源 公告编号：2023-046

山东新潮能源股份有限公司2022年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2023年5月19日

(二)�股东大会召开的地点：北京市朝阳区建国路91号金地中心A座10层

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 652

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 1,580,864,823

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 23.2463

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由董事会召集，董事长刘斌先生主持，会议采取现场投票与网络投票相结合的方式召

开并表决。 本次股东大会的召集、召开及表决方式符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事9人，出席9人；

2、 公司在任监事3人，出席3人；

3、 董事会秘书丁思茗出席了本次股东大会。

二、 议案审议情况

(一)�非累积投票议案

1、议案名称：《2022年度董事会工作报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,496,162,311 94.6420 64,277,012 4.0659 20,425,500 1.2921

2、议案名称：《2022年度监事会工作报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,495,220,811 94.5824 65,825,912 4.1639 19,818,100 1.2537

3、议案名称：《2022年年度报告及摘要》

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,497,426,111 94.7219 63,508,412 4.0173 19,930,300 1.2608

4、议案名称：《2022年度财务决算报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,494,954,911 94.5656 66,028,212 4.1767 19,881,700 1.2577

5、议案名称：《2022年度利润分配预案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,470,955,798 93.0475 93,068,025 5.8871 16,841,000 1.0654

6、议案名称：《关于公司董事、监事薪酬的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,482,857,711 93.8004 80,891,912 5.1169 17,115,200 1.0827

7、议案名称：《关于续聘财务报告审计机构并支付其报酬的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,495,207,911 94.5816 65,344,212 4.1334 20,312,700 1.2850

8、议案名称：《关于续聘内控报告审计机构并支付其报酬的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,495,004,811 94.5687 65,587,512 4.1488 20,272,500 1.2825

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

5 《2022年度利润分配预案》 1,096,376,674 90.8886 93,068,025 7.7152 16,841,000 1.3962

6

《关于公司董事、监事薪酬的

议案》

1,108,278,587 91.8752 80,891,912 6.7058 17,115,200 1.4190

7

《关于续聘财务报告审计机

构并支付其报酬的议案》

1,120,628,787 92.8991 65,344,212 5.4169 20,312,700 1.6840

8

《关于续聘内控报告审计机

构并支付其报酬的议案》

1,120,425,687 92.8822 65,587,512 5.4371 20,272,500 1.6807

(三)关于议案表决的有关情况说明

本次股东大会审议的议案均为普通决议议案，已获得出席本次股东大会的股东（包括股东代理人）

所持表决权的1/2以上同意通过。

本次股东大会还听取了《2022年度独立董事述职报告》。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京京知律师事务所

律师：娄允、庞阳

2、律师见证结论意见：

综上所述，本所律师认为，本次股东大会的召集与召开程序符合法律、法规、《股东大会规则》和《公

司章程》的规定；出席会议人员的资格、召集人资格合法有效；会议表决程序、表决结果合法有效；会议所

作出的决议合法有效。

特此公告。

山东新潮能源股份有限公司董事会

2023年5月20日

●上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

●报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：600580� � �证券简称：卧龙电驱 公告编号：2023-028

卧龙电气驱动集团股份有限公司2022年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2023年05月19日

(二)�股东大会召开的地点：浙江省绍兴市上虞区人民大道西段1801号公司会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 52

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 539,506,088

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 41.2181

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

会议由公司董事会召集，董事长庞欣元先生主持，采取现场投票和网络投票相结合的方式表决，符

合《公司法》及《公司章程》的规定。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事9人，出席9人；

2、 公司在任监事3人，出席3人；

3、 总裁黎明、董事会秘书兼财务总监吴剑波、副总裁郑艳文、张文刚出席了会议。

二、 议案审议情况

(一)�非累积投票议案

1、议案名称：2022年年度报告及其摘要

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 538,114,281 99.7420 1,303,907 0.2416 87,900 0.0164

2、议案名称：2022年度董事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 538,128,581 99.7446 1,289,607 0.2390 87,900 0.0164

3、议案名称：2022年度监事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 538,128,581 99.7446 1,289,607 0.2390 87,900 0.0164

4、议案名称：2022年度财务决算报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 537,507,081 99.6294 1,911,107 0.3542 87,900 0.0164

5、议案名称：2023年度财务预算报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 537,592,481 99.6453 1,911,107 0.3542 2,500 0.0005

6、议案名称：关于2022年度利润分配方案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 537,713,981 99.6678 1,789,607 0.3317 2,500 0.0005

7、议案名称：关于2023年度为子公司申请银行授信及为综合授信额度内贷款提供担保的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 530,229,244 98.2804 9,274,343 1.7190 2,501 0.0006

8、议案名称：关于为控股股东提供担保的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 24,581,295 72.6008 9,274,343 27.3917 2,501 0.0075

9、议案名称：关于董事、监事年度薪酬的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 31,944,532 94.3481 1,911,107 5.6444 2,500 0.0075

10、议案名称：关于续聘会计师事务所的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 536,971,110 99.5301 2,447,078 0.4535 87,900 0.0164

11、议案名称：关于分拆所属子公司浙江龙能电力科技股份有限公司至深圳证券交易所主板上市符

合相关法律、法规规定的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 538,204,381 99.7587 1,299,207 0.2408 2,500 0.0005

12、议案名称：关于分拆所属子公司浙江龙能电力科技股份有限公司至深圳证券交易所主板上市方

案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 538,252,981 99.7677 1,250,607 0.2318 2,500 0.0005

13、议案名称：关于分拆所属子公司浙江龙能电力科技股份有限公司至深圳证券交易所主板上市的

预案（修订稿）

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 538,204,381 99.7587 1,299,207 0.2408 2,500 0.0005

14、议案名称：关于分拆所属子公司浙江龙能电力科技股份有限公司至深圳证券交易所主板上市符

合〈上市公司分拆规则（试行）〉的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 538,204,381 99.7587 1,299,207 0.2408 2,500 0.0005

15、议案名称：关于分拆所属子公司浙江龙能电力科技股份有限公司至深圳证券交易所主板上市有

利于维护股东和债权人合法权益的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 538,204,381 99.7587 1,299,207 0.2408 2,500 0.0005

16、议案名称：关于公司保持独立性及持续经营能力的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 538,216,181 99.7609 1,287,407 0.2386 2,500 0.0005

17、议案名称：关于浙江龙能电力科技股份有限公司具备相应的规范运作能力的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 538,218,681 99.7613 1,284,907 0.2381 2,500 0.0006

18、议案名称：关于本次分拆履行法定程序的完备性、合规性及提交的法律文件有效性的说明的议

案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 538,204,381 99.7587 1,284,907 0.2381 16,800 0.0032

19、议案名称：关于本次分拆的目的、商业合理性、必要性及可行性分析的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 538,252,981 99.7677 1,236,307 0.2291 16,800 0.0032

20、议案名称：关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理与浙江龙能电力科技股份有限

公司上市有关事宜的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 538,252,981 99.7677 1,236,307 0.2291 16,800 0.0032

(二)现金分红分段表决情况

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

持股5%以上普通股股东 422,798,480 100.0000 0 0.000000 0 0.0000

持股1%-5%普通股股东 101,160,611 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股1%以下普通股股东 13,754,890 88.4729 1,789,607 11.5109 2,500 0.0162

其中: 市值50万以下普通股

股东

8,298,706 96.6414 285,900 3.3294 2,500 0.0292

市值50万以上普通股股东 5,456,184 78.3946 1,503,707 21.6054 0 0.0000

(三)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 2022年年度报告及其摘要 115,315,801 98.8074 1,303,907 1.1172 87,900 0.0754

2 2022年度董事会工作报告 115,330,101 98.8196 1,289,607 1.1049 87,900 0.0755

3 2022年度监事会工作报告 115,330,101 98.8196 1,289,607 1.1049 87,900 0.0755

4 2022年度财务决算报告 114,708,601 98.2871 1,911,107 1.6375 87,900 0.0754

5 2023年度财务预算报告 114,794,001 98.3603 1,911,107 1.6375 2,500 0.0022

6 关于2022年度利润分配方案的议案 114,915,501 98.4644 1,789,607 1.5334 2,500 0.0022

7

关于2023年度为子公司申请银行授

信及为综合授信额度内贷款提供担

保的议案

107,430,764 92.0512 9,274,343 7.9466 2,501 0.0022

8 关于为控股股东提供担保的议案 24,581,295 72.6008 9,274,343 27.3917 2,501 0.0075

9 关于董事、监事年度薪酬的议案 31,944,532 94.3481 1,911,107 5.6444 2,500 0.0075

10 关于续聘会计师事务所的议案 114,172,630 97.8279 2,447,078 2.0967 87,900 0.0754

11

关于分拆所属子公司浙江龙能电力

科技股份有限公司至深圳证券交易

所主板上市符合相关法律、法规规定

的议案

115,405,901 98.8846 1,299,207 1.1132 2,500 0.0022

12

关于分拆所属子公司浙江龙能电力

科技股份有限公司至深圳证券交易

所主板上市方案的议案

115,454,501 98.9262 1,250,607 1.0715 2,500 0.0023

13

关于分拆所属子公司浙江龙能电力

科技股份有限公司至深圳证券交易

所主板上市的预案（修订稿）

115,405,901 98.8846 1,299,207 1.1132 2,500 0.0022

14

关于分拆所属子公司浙江龙能电力

科技股份有限公司至深圳证券交易

所主板上市符合 〈上市公司分拆规

则（试行）〉的议案

115,405,901 98.8846 1,299,207 1.1132 2,500 0.0022

15

关于分拆所属子公司浙江龙能电力

科技股份有限公司至深圳证券交易

所主板上市有利于维护股东和债权

人合法权益的议案

115,405,901 98.8846 1,299,207 1.1132 2,500 0.0022

16

关于公司保持独立性及持续经营能

力的议案

115,417,701 98.8947 1,287,407 1.1031 2,500 0.0022

17

关于浙江龙能电力科技股份有限公

司具备相应的规范运作能力的议案

115,420,201 98.8968 1,284,907 1.1009 2,500 0.0023

18

关于本次分拆履行法定程序的完备

性、合规性及提交的法律文件有效性

的说明的议案

115,405,901 98.8846 1,284,907 1.1009 16,800 0.0145

19

关于本次分拆的目的、 商业合理性、

必要性及可行性分析的议案

115,454,501 98.9262 1,236,307 1.0593 16,800 0.0145

20

关于提请股东大会授权董事会及其

授权人士全权办理与浙江龙能电力

科技股份有限公司上市有关事宜的

议案

115,454,501 98.9262 1,236,307 1.0593 16,800 0.0145

(四)关于议案表决的有关情况说明

本次会议议案为非累积投票议案，本次会议议案审议通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京君合（杭州）律师事务所

律师：郭倩伶、邵文娜

2、律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《证券法》等相关法律、行政法规、《股东大会

规则》和《公司章程》的规定；出席本次股东大会的人员和召集人的资格合法有效；本次股东大会的表决

程序和表决结果合法有效。

四、 报备文件目录

1、 股东大会决议；

2、 法律意见书。

卧龙电气驱动集团股份有限公司董事会

2023年5月20日
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东旭光电科技股份有限公司2022年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、重要提示

本次会议召开期间，没有增加、否决或变更议案的情况。

二、会议召开的情况

1、召开时间：

（1）现场会议召开日期和时间：2023年5月19日 14:30。

（2）网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2023年5月19日，

上午9:15－9:25、9:30－11:30和下午13:00－15:00。 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具

体时间为：2023年5月19日9:15至15:00中的任意时间。

2、股东大会届次：2022年年度股东大会。

3、现场会议召开地点：北京市西城区菜园街1号综合会议室。

4、召开方式：现场投票和网络投票相结合的方式。

5、股东大会召集人：公司董事会。

6、主持人：董事长郭轩先生。

7、会议的召开符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等规则及《公司章程》的规定。

三、会议的出席情况

出席本次股东大会的股东及股东代理人共196人，代表股份数1,202,112,222股，占公司有表决权

总股份的21.34%，其中，B股股东及股东代理人1人。

出席本次股东大会现场会议并投票表决的股东及股东代理人共5人， 代表股份数1,076,009,562

股，占公司有表决权总股份的19.10%，其中，B股股东及股东代理人1人，代表股份数1,500股，占公司有

表决权总股份的0.00003%。

通过网络投票的股东191人， 代表股份数126,102,660股， 占公司有表决权总股份的2.2387％，其

中，无B股股东及股东代理人。

公司董事、监事及高管人员、公司聘请的律师出席了会议，符合《公司法》和《公司章程》的有关规

定。

四、提案审议和表决情况

本次会议以现场和网络投票表决方式审议了以下议案：

1、《公司2022年度董事会工作报告》；

2、《公司2022年度监事会工作报告》；

3、《公司2022年年度报告及其摘要》；

4、《公司2022年度财务决算报告》；

5、《公司2022年度利润分配预案》；

6、《关于续聘2023年年度财务及内控审计机构的议案》；

7、《关于公司2023年度日常关联交易预计的议案》；

8、《关于未弥补亏损达到实收股本总额三分之一的议案》；

9、《关于与东旭集团财务有限公司签署〈金融服务协议〉的议案》；

10、《关于同意全资子公司苏州腾达光学科技有限公司向江苏江南农村商业银行股份有限公司申

请银行贷款并为之提供担保的议案》。

上述议案 7、9为关联交易议案， 关联股东即公司控股股东东旭集团有限公司及其一致行动人石家

庄宝石电子集团有限责任公司持有的合计1,068,589,762股股份回避表决。

议案具体表决情况如下：

全体表决情况

议案

同意

（股）

占有效

表决股数

比例

反对

（股）

占有效

表决股数

比例

弃权

（股）

占有效

表决股数

比例

表决

结果

议案1 1,179,964,922 98.16% 21,929,800 1.82% 217,500 0.02% 通过

议案2 1,179,913,122 98.15% 21,981,600 1.83% 217,500 0.02% 通过

议案3 1,171,269,314 97.43% 30,533,208 2.54% 309,700 0.03% 通过

议案4 1,169,217,827 97.26% 32,580,795 2.71% 313,600 0.03% 通过

议案5 1,180,029,322 98.16% 21,913,700 1.82% 169,200 0.01% 通过

议案6 1,179,962,822 98.16% 21,928,000 1.82% 221,400 0.02% 通过

议案7 111,439,560 83.46% 21,825,400 16.35% 257,500 0.19% 通过

议案8 1,180,399,822 98.19% 21,454,900 1.78% 257,500 0.02% 通过

议案9 105,597,273 79.09% 27,832,987 20.85% 92,200 0.07% 通过

议案10 1,181,005,122 98.24% 20,849,600 1.73% 257,500 0.02% 通过

A股表决情况

议案

同意

（股）

占有效

表决股数

比例

反对

（股）

占有效

表决股数

比例

弃权

（股）

占有效

表决股数

比例

议案1 1,179,963,422 98.16% 21,929,800 1.82% 217,500 0.02%

议案2 1,179,911,622 98.15% 21,981,600 1.83% 217,500 0.02%

议案3 1,171,269,314 97.43% 30,531,708 2.54% 309,700 0.03%

议案4 1,169,217,827 97.26% 32,579,295 2.71% 313,600 0.03%

议案5 1,180,027,822 98.16% 21,913,700 1.82% 169,200 0.01%

议案6 1,179,961,322 98.16% 21,928,000 1.82% 221,400 0.02%

议案7 111,438,060 83.46% 21,825,400 16.35% 257,500 0.19%

议案8 1,180,398,322 98.19% 21,454,900 1.78% 257,500 0.02%

议案9 105,597,273 79.09% 27,831,487 20.84% 92,200 0.07%

议案10 1,181,005,122 98.24% 20,848,100 1.73% 257,500 0.02%

B股表决情况

议案

同意

（股）

占有效

表决股数

比例

反对

（股）

占有效

表决股数

比例

弃权

（股）

占有效

表决股数

比例

议案1 1,500 100.00% 0 0.00% 0 0.00%

议案2 1,500 100.00% 0 0.00% 0 0.00%

议案3 0 0.00% 1,500 100.00% 0 0.00%

议案4 0 0.00% 1,500 100.00% 0 0.00%

议案5 1,500 100.00% 0 0.00% 0 0.00%

议案6 1,500 100.00% 0 0.00% 0 0.00%

议案7 1,500 100.00% 0 0.00% 0 0.00%

议案8 1,500 100.00% 0 0.00% 0 0.00%

议案9 0 0.00% 1,500 100.00% 0 0.00%

议案10 0 0.00% 1,500 100.00% 0 0.00%

中小投资者表决情况

议案

同意

（股）

占有效

表决股数

比例

反对

（股）

占有效

表决股数

比例

弃权

（股）

占有效

表决股数

比例

议案1 111,375,160 83.41% 21,929,800 16.42% 217,500 0.16%

议案2 111,323,360 83.37% 21,981,600 16.46% 217,500 0.16%

议案3 102,679,552 76.90% 30,533,208 22.87% 309,700 0.23%

议案4 100,628,065 75.36% 32,580,795 24.40% 313,600 0.23%

议案5 111,439,560 83.46% 21,913,700 16.41% 169,200 0.13%

议案6 111,373,060 83.41% 21,928,000 16.42% 221,400 0.17%

议案7 111,439,560 83.46% 21,825,400 16.35% 257,500 0.19%

议案8 111,810,060 83.74% 21,454,900 16.07% 257,500 0.19%

议案9 105,597,273 79.09% 27,832,987 20.85% 92,200 0.07%

议案10 112,415,360 84.19% 20,849,600 15.62% 257,500 0.19%

五、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：北京方宏律师事务所

2、律师姓名：严盼 、班雅琴

3、结论性意见：公司本次股东大会的召集及召开程序符合有关法律法规及《公司章程》、《股东大

会议事规则》的规定；本次股东大会的召集人资格及出席本次股东大会的人员资格合法有效；本次股东

大会的表决程序与表决结果合法有效。

六、备查文件

1、公司2022年年度股东大会决议；

2、北京方宏律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

东旭光电科技股份有限公司董事会

2023年5月19日

证券代码：301327�证券简称：华宝新能 公告编号：2023-027

深圳市华宝新能源股份有限公司2022年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

深圳市华宝新能源股份有限公司（以下简称为“公司” 或“华宝新能” ）2022年年度权益分派方案

已获公司于2023年5月8日召开的2022年年度股东大会审议通过。 本次权益分派方案的实施时间距离股

东大会审议通过时间未超过两个月。 现将权益分派事宜公告如下：

一、股东大会审议通过利润分配及资本公积金转增股本方案情况

1、公司2022年年度股东大会审议通过的利润分配及资本公积金转增股本方案的具体内容：

以2022年12月31日公司总股本96,000,000股为基数， 向全体股东按每10股派发现金股利20.83元

（含税），共计派发199,968,000.00元，不送红股，同时以资本公积金向全体股东每10股转增3股股份，

共计转增28,800,000股，转增后公司总股本增加至124,800,000股。剩余未分配利润结转以后年度。在

利润分配预案披露日至实施权益分派股权登记日期间，若公司总股本发生变动，则以实施分配方案时股

权登记日的总股本为基数，公司将按照“现金分红总额固定不变” 的原则对分配比例进行调整，并将遵

循“资本公积金转增股本比例固定不变”的原则对转增股本总额进行调整。

2、本次利润分配及资本公积金转增股本方案自披露至实施期间，公司股本总额未发生变化。

3、本次实施的利润分配及资本公积金转增股本方案与公司2022年年度股东大会审议通过的利润分

配及资本公积金转增股本方案一致。

4、本次实施的利润分配及资本公积金转增股本方案距公司2022年年度股东大会审议通过的时间未

超过两个月。

二、本次实施的利润分配及资本公积金转增股本方案

公司2022年年度利润分配及资本公积金转增股本方案为： 以公司现有总股本96,000,000股为基

数，向全体股东每10股派20.83元人民币现金（含税）。 扣税后，通过深股通持有股份的香港市场投资者、

QFII、RQFII以及持有首发前限售股的个人和证券投资基金每10股派18.747元； 持有首发后限售股、股

权激励限售股及无限售流通股的个人股息红利税实行差别化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待

个人转让股票时，根据其持股期限计算应纳税额注；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通

股的证券投资基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按10%征收，对内地投资者持有基金份

额部分实行差别化税率征收。 同时，以资本公积金向全体股东每10股转增3股。

注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，每

10股补缴税款4.166元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款2.083元；持股超过1年的，不

需补缴税款。

权益分派前本公司总股本为96,000,000股，权益分派后总股本增至124,800,000股。

三、权益分派日期

1、股权登记日为：2023年5月25日；

2、除权除息日为：2023年5月26日；

3、新增可流通股份上市日：2023年5月26日。

四、权益分派对象

本次分派对象为：截止2023年5月25日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

五、权益分派方法

1、本次所转股于2023年5月26日直接记入股东证券账户。 在转股过程中产生的不足1股的部分，按

小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股 （若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派

发），直至实际转股总数与本次转股总数一致。

2、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2023年5月26日通过股东托

管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、股份性质为首发前限售股的A股股东的现金红利由本公司自行派发，具体股东如下：

序号 股东账号 股东名称

1 08*****246 深圳市钜宝信泰控股有限公司

2 03*****488 孙中伟

3 08*****250 深圳市嘉美盛企业管理合伙企业（有限合伙）

4 01*****581 温美婵

5 08*****241 深圳市嘉美惠企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

6 08*****932 深圳市成千亿企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

7 01*****231 陈凯华

在权益分派业务申请期间（申请日：2023年5月18日至登记日：2023年5月25日），如因自派股东证

券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的， 一切法律责任与后果由我

公司自行承担。

六、本次所转的无限售条件流通股的起始交易日为2023年5月26日。

七、股份变动情况表

股份性质

本次变动前

本次转增股本（股）

本次变动后

股份数量

（股）

比例（%）

股份数量

（股）

比例（%）

一、有限售条件股份 71,458,334 74.44 21,437,500 92,895,834 74.44

二、无限售条件股份 24,541,666 25.56 7,362,500 31,904,166 25.56

三、总股本 96,000,000 100.00 28,800,000 124,800,000 100.00

八、调整相关参数

1、本次实施送转股方案后，按最新总股本124,800,000股摊薄计算的2022年度每股收益为2.2971元；

2、关于减持股票价格限制的调整

公司《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》中相关股东、间接持股的公司董事、监事、高级

管理人员及核心技术人员承诺，在持股锁定期满后两年内减持的，减持价格不低于公司首次公开发行股票

的发行价格。发行人股票此期间有派息、送股、资本公积金转增股本等除权除息事项的，上述发行价格将进

行除权除息相应调整。 根据上述承诺，本次权益分派实施后，上述承诺的最低减持价格作出相应调整。

九、有关咨询办法

咨询地址：深圳市龙华区民治街道华侨城北站壹号39层

咨询联系人：王秋蓉、肖雅文

咨询电话：0755-21013327

传真电话：0755-29017110

十、备查文件

1、公司2022年年度股东大会决议；

2、公司第二届董事会第十九次会议决议；

3、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认有关权益分派具体时间安排的文件。

特此公告。

深圳市华宝新能源股份有限公司董事会

2023年5月19日


